
 

Università degli Studi di Bergamo – Servizio Diritto allo Studio via dei Caniana 2 24127 Bergamo  
Tel. 035 2052870 Fax 035 2052887   e-mail: dirittoallostudio@unibg.it 
Codice fiscale   80004350163    Partita IVA  01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

DECRETO 
 
Oggetto: Decreto di nomina commissione per la selezione per titoli per l’assegnazione delle 
attività a tempo parziale degli studenti presso l’Università degli studi di Bergamo per l’anno 
2026 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
PREMESSO CHE con Decreto Rettorale n. 903/2025 del 17/12/2025è stata bandita la selezione per 

titoli per l’assegnazione delle attività a tempo parziale riservata agli studenti iscritti per l’a.a. 
2025/2026 all'Università degli studi di Bergamo in possesso dei requisiti ivi previsti; 

 
DATO ATTO CHE il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il 17/01/2026; 
 
DATO ATTO che si rende necessario procedere con la nomina della commissione incaricata di valutare 

le istanze ricevute e procedere con la formazione della graduatoria di merito; 
 
CONSIDERATO CHE l’art. 4 del suddetto bando prevede che la commissione, nominata dal Direttore 

Generale, sarà composta da tre Responsabili di Servizio o loro delegati; 
 
VISTA l’indicazione, pervenuta per le vie brevi in data 03/02/2026, con la quale la Dott.ssa Silvia 

Perrucchini, Responsabile del Settore Carriere e Servizi Studenti, delega il dott. Franco 
Maretti; 

 
RITENUTO OPPORTUNO nominare la responsabile dell’UOC Contribuzione Studentesca, dott.ssa Laura 

Fratus, stante il fatto che la procedura è gestita in questo ambito; 
 
RITENUTO OPPORTUNO nominare la Dirigente dell’Area Formazione e servizi agli studenti, dott.ssa 

Elena Gotti, in quanto anche responsabile del presente procedimento; 
 
 

DECRETA 
 

per la selezione indicata nelle premesse, è nominata la seguente commissione: 

- Dott.ssa Elena Gotti – in servizio presso questo Ateneo (Area Formazione e servizi agli 
studenti); 

- Dott. Franco Maretti – in servizio presso questo Ateneo (delegato del Responsabile del 
Settore Carriere e Servizi agli studenti); 

- Dott.ssa Laura Fratus – in servizio presso questo Ateneo (Responsabile UOC 
Contribuzione studentesca). 
 

Il presente provvedimento sarà successivamente notificato agli interessati. 
 
 

Bergamo, come da registrazione da protocollo 
                IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott.ssa Michela Pilot                                                                                  
                                                                                                  Documento firmato digitalmente  
               ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 


		2026-02-18T11:30:23+0100
	IT
	Michela Pilot




